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HDP’nin Onursal Başkanı’ndan HDP’li vekile tepki

AKP’yi Soyvet Devrimini yapan Bolşeviklere, kendilerini ise Menşeviklere benzeten
HDP’li Erol Katırcıoğlu’na bir tepki de, HDP’nin Onursal Başkanı ve eski milletvekili
Ertuğrul Kürkçü’den geldi.

Meclis Plan ve Bütçe Komisyonu’nda AKP’li 8 milletvekili tarafından verilen 71 maddelik kanun teklifinin görüşmeleri
sırasında söz alan, Komisyon üyesi, FETÖ’nün kapatılan yayın organı Taraf’ın eski yazarı, HDP İstanbul Milletvekili Erol
Katırcıoğlu şöyle demişti:

“Ben sol siyasetten gelen bir insan olarak sizleri şöyle görüyorum: Sizler bu ülkede bir tür Sovyetler Birliği kurmaya
çalışıyorsunuz gibi geliyor bana yani -gerçekten tuhaf ama- sizler Bolşevik’siniz, bizler de Menşevik gibi kendimi
hissediyorum burada.”

AKP’yi Soyvet Devrimini yapan Bolşeviklere, kendilerini ise Menşeviklere benzeten HDP’li Erol Katırcıoğlu’na bir tepki de,
HDP’nin Onursal Başkanı ve eski milletvekili Ertuğrul Kürkçü’den geldi. Ertuğrul Kürkçü'nün tepkisine HDP'li Katırcıoğlu'ndan
da yanıt geldi. Katırcıoğlu da kendisini sosyalist Hikmet Kıvılcımlı üzerinden savunarak, "Ben kıvılcımlı geleneğinden gelen
biriyim. Ben de kıvılcımlı gibi sovyetlerin macarlara ve çeklere yaptıklarını unutmadığım gibi rahmetli Kivilcimli'nin kan
işerken doğu almanya sınırından puskurtuldugunu de unutmadım" diye yazdı.
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Ertuğrul Kürkçü sosyal medyadan yaptığı açıklamada önce Boşşeviklerle, Menşeviklerin kim olduğundan kısaca söz etti.
Kürkçü sonrasında “HDP Siyasi Değerlendirmesi” diyerek mesajlarının sonunda şöyle dedi: “Siyaset anlayışımız ve
tarzımız, faşizmin toplum üzerinde söylem ve argüman üstünlüğü kurmasına izin vermemelidir. Hele hele farkında
olalım veya olmayalım, iktidar propagandasının etkisi altında kalınmamalıdır.”

İşte Ertuğrul Kürkçü’nün ve HDP’li vekil Erol Katırcıoğlu’nun mesajları:







ertuğrul kürkçü AKP Soyvet Devrimi Bolşevik erol katırcıoğlu Menşevik arşiv
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